
 

1 
 

NUMATOMI LEIDINIAI 
ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2019 m. 
Nr. 30 
2025 m. liepos 21–27 d. 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
 
Apie kūrybos meną / Aristotelis ; vertė UAB „Knygų ministerija“. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], 2025. – 

128 p.. – ISBN 978-609-484-835-3 
 
Apie kūrybos meną : [elektroninis išteklius] / Aristotelis ; vertė UAB „Knygų ministerija“. – Kaunas : Obuolys [i.e. 

Lectio divina], 2025. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-484-836-0 
 
Filognozijos pradmenys / Darius Mockus. – Morrisville [i.e. Kaišiadorys] : [D. Mockus], 2019-    . 
T. 14, Šėtono bažnyčia. – 2025. – 188 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-08-0900-6 
 
Kai sunku – kvėpuok / Eline Snel ; vertė UAB „Knygų ministerija“. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], 2025. – 

160 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-484-837-7 
 
Kai sunku – kvėpuok : [elektroninis išteklius] / Eline Snel ; vertė UAB „Knygų ministerija“. – Kaunas : Obuolys [i.e. 

Lectio divina], 2025. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-484-838-4 
 
Keturi susitarimai : toltekų išminties knyga siekiantiems asmeninės laisvės / Don Miguel Ruiz ; iš anglų kalbos 

(naktimis) vertė Aurimas Mikalauskas. – Vilnius : Iš naujo, 2025. – ISBN 978-609-96516-2-0 
 
Keturi susitarimai : toltekų išminties knyga siekiantiems asmeninės laisvės : [elektroninis išteklius] / Don Miguel 

Ruiz ; iš anglų kalbos (naktimis) vertė Aurimas Mikalauskas. – Vilnius : Iš naujo, 2025. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-
96516-3-7 

 
Kodėl mes sapnuojame : ką miegančios smegenys gali pasakyti apie mus : [garsinė knyga] / Rahul Jandial ; iš anglų 

kalbos vertė Eglė Podčašinskienė ; įgarsino Simas Stankus. – Vilnius : Alma littera, 2025. – 1 mp3 failas. – ISBN 978-609-
01-6761-8 

 
Timeboxing metodas : kaip efektyviai planuoti laiką / Marc Zao-Sanders ; iš anglų kalbos vertė Daiva Repečkaitė. – 

Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2025. – 352 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-09-0112-0 
 
Vaikų, turinčių autizmo spektro sutrikimų, emocijų reguliavimo įgūdžių stiprinimas : [elektroninis išteklius] / 

Jolanta Laukaitienė, Jelena Sinkevič, Ingrida Iskenderova, Violeta Kozlovska. – Vilnius : Lietuvos įtraukties švietime 
centras, 2025. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-96560-0-7 

 
XX a. antros pusės Lietuvos pasaulėvaizdžio kaita Pierre’o Teilhard’o de Chardino idėjų kontekste / Ramūnas 

Labanauskas. – Vilnius : Mykolo Romerio universitetas, 2025. – ISBN 978-609-488-111-4 
 
XX a. antros pusės Lietuvos pasaulėvaizdžio kaita Pierre’o Teilhard’o de Chardino idėjų kontekste : [elektroninis 

išteklius] / Ramūnas Labanauskas. – Vilnius : Mykolo Romerio universitetas, 2025. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-488-
110-7 

 
RELIGIJA. TEOLOGIJA 

 
Biblinė dieta / Anne-Laure Wynter ; iš anglų kalbos vertė Darius Giedrius Dzedulionis. – Kaunas : Septintosios 

dienos adventistų bažnyčia, 2025. – 168 p.. – ISBN 978-609-8290-25-7 
 

STATISTIKA. DEMOGRAFIJA. SOCIOLOGIJA 
 
Lietuvos visuomenė 1939–1941 metais / Artūras Svarauskas. – Vilnius : Lietuvos istorijos institutas, 2025. – 596 p. 

: iliustr.. – ISBN 978-609-8314-60-1 



 

2 
 

 
EKONOMIKA. EKONOMIKOS MOKSLAI 

 
Pinigai arba gyvybė : devyni žingsniai pakeisti santykį su pinigais ir pasiekti finansinę nepriklausomybę : [garsinė 

knyga] / Vicki Robin, Joe Domingues ; iš anglų kalbos vertė Viktorija Uzėlaitė. – Vilnius : AMK : Tyto alba, 2025. – 1 mp3 
failas. – ISBN 978-609-491-221-4 

 
TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 

 
Invisible defence / Reinoldas Sidlauskas. – Kaunas : Vitae Litera, 2025. – ISBN 978-609-454-906-9 
 
Nematoma gynyba / Reinoldas Sidlauskas. – Kaunas : Vitae Litera, 2025. – ISBN 978-609-454-905-2 
 

ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
 
Misija: skaitymas. Įmanoma! / Indrė Gaidienė. – Šiauliai : Margas lapas, 2025. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-

8305-75-3 
 
Visagino abėcėlė / Viktorija Kazlienė, Andrius Leonas Bursovas ; Visagino miesto muziejus. – Visaginas : Visagino 

miesto muziejus, 2025. – 44 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96559-0-1 
 

MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
 
Matematyka dla wszystkich : 9 klasa (I gimnazjum). – Vilnius : TEV, 2025-    . 
Cz. 1. – 2025. – 140 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-433-346-0 
 

MEDICINA 
 
300 klausimų ir atsakymų apie miegą / Laura Bojarskaitė. – Vilnius : Vaga, 2025. – 336 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-

415-02849-8 
 
Daktare, galiu užeiti? : istorijos iš gydytojo kabineto : [garsinė knyga] / Justė Latauskienė. – Vilnius : AMK : Tyto 

alba, 2025. – 1 mp3 failas. – ISBN 978-609-491-222-1 
 

ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 
 
Medžiotojų klubas „Daugis“ – 70 metų girių takais : medžiotojų klubo „Daugis“ istorija / Vytautas Kucevičius. – 

Alytus : Alytaus spaustuvė, 2025. – 36 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8351-09-5 
 

ĮVAIRIOS PRAMONĖS ŠAKOS IR AMATAI. MECHANINĖ TECHNOLOGIJA 
 
Jonavos baldai ir baldžiai / Algimantas Ignatavičius, Kęstutis Macionis, Vytautas Venckūnas. – Kaišiadorys : 

Printėja, 2025. – ISBN 978-609-445-737-1 
 

MENAS. REKREACIJA. SPORTAS 
 
Gegutės giesmės : apie meninio tyrimo žinojimus, praktikas ir poveikius / Vytautas Michelkevičius, Aldis Gedutis. 

– Vilnius : Vilniaus dailės akademijos leidykla, 2025. – 368 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-447-423-1 
 
Kokia ta muzika? : muzikos pratybos 2 klasei / Daina Bagdonienė, Margarita Jodko, Goda Kovalenkienė. – Vilnius : 

M. Jodko, 2025. – 64 p. : iliustr., nat.. – ISBN 978-609-08-0901-3 
 
Netobulas kiemas : kūrybinis projektas moksleiviams : [elektroninis išteklius] / pagrindinio vizualo autorius 

Andrius Pucėta ; parengė Agnė Vėtė. – Vilnius : Vilniaus Gedimino technikos universitetas, 2025. – 1 pdf failas. – ISBN 
978-609-476-429-5 

 



 

3 
 

Panevėžio dailės dienos, 2025 : [katalogas] / sudarė Tomas Rudokas. – Panevėžys : Amalkera : Lietuvos dailininkų 
sąjungos Panevėžio skyrius, 2025. – 68 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8311-22-8 

 
Tekantis Merkys pakuždėjo / Mindaugas Milinavičius. – Vilnius : Lietuvos rytas, 2025. – 230 p. : iliustr.. – ISBN 

978-9986-448-54-9 
 
Trakų diplomatijos tiltai: vizitai, ambasados, atsiminimai : ekslibrisų parodos katalogas / sudarė Alvyga 

Zmejevskienė, Oleg Ševeliov, Eglė Gineikė. – Trakai : Trakų istorijos muziejus, 2025. – 208 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-
8056-42-6 

 
GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 

 
Abejojantiems : eilėraščiai / Jonas Maldžiūnas. – Vilnius : Slinktys, 2025. – 112 p.. – ISBN 978-609-498-001-5 
 
À la lisière : aphorismes / Juhani Ihanus ; iš suomių kalbos į prancūzų kalbą vertė Sébastiene Cagnoli. – Vilnius : 

Zarzecze, 2025. – 124 p.. – ISBN 978-609-96561-0-6 
 
Alkana : romanas / Paula Čepinskaitė. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2025. – 210 p.. – ISBN 978-609-487-577-9 
 
Antys be katės : poezija / Ančių Arbata. – Kaunas : V. Janulis, 2025. – 192 p.. – ISBN 978-609-08-0898-6 
 
Dainavos kraštas : atsiminimai / Alfreda Pigagienė. – Vilnius : Petro ofsetas, 2024-    . 
D. 2. – 2025. – 116 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-420-844-7 
 
Debesų piemenė : [vaikystės dienų vaizdeliai ir eilės] / Gražina Valerija Venclovienė. – Utena : Utenos Indra, 2025. 

– 88 p.. – ISBN 978-609-455-733-0 
 
Gimiau su dviguba širdim : eilėraščiai / Indrė Valantinaitė. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2025. – 

80 p.. – ISBN 978-609-480-474-8 
 
Gyvenimo spalvos. Žydėjimas : lyrika / Romualdas Ivanauskas. – Marijampolė : TeleSATpressa, 2025. – 278 p.. – 

ISBN 978-609-8079-37-1 
 
Kai sužydės lelijos : poema pagal Jakobo Böhme (Teutonicus) traktatą „Apie trilypį žmogaus gyvenimą“, 1620 m. / 

Irena Norvaišienė. – Vilnius : Trys žvaigždutės, 2025. – 104 p.. – ISBN 978-609-431-159-8 
 
Kelias į dangų : [eilėraščiai] / Irena Dūdonienė. – Marijampolė : TeleSATpressa, 2025. – 52 p.. – ISBN 978-609-

8079-39-5 
 
Kelias : romanas / Cormac McCarthy ; iš anglų kalbos vertė Violeta Tauragienė. – Vilnius : Rara, 2025. – 224 p.. – 

ISBN 978-609-8306-82-8 
 
Kelias : romanas : [elektroninis išteklius] / Cormac McCarthy ; iš anglų kalbos vertė Violeta Tauragienė. – Vilnius : 

Rara, 2025. – 1 epub3 failas. – ISBN 978-609-8306-83-5 
 
Kita mano pusė : [eilėraščiai] / Elena Valteraitienė. – Marijampolė : TeleSATpressa, 2025. – 56 p.. – ISBN 978-609-

8079-38-8 
 
Koplyčia : romanas / Algirdas Kaušpėdas. – Vilnius : Lapas, 2025. – 512 p.. – ISBN 978-609-496-017-8 
 
Lūkesčiai : romanas / Anna Hope ; iš anglų kalbos vertė Marija Bogušytė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2025. – 

320 p.. – ISBN 978-609-09-0116-8 
 
Master Versija 1.1 : mokslinės fantastikos techno trileris : [garsinė knyga] / Antanas Marcelionis. – Vilnius : A. 

Marcelionis, 2025. – 1 mp3 failas. – ISBN 978-609-08-0902-0 
 



 

4 
 

Meilė tarp eilučių : romanas / Emily Henry ; iš anglų kalbos vertė Julija Vaitiekūnaitė. – Vilnius : „Baltų lankų“ 
leidyba, 2025. – 384 p.. – ISBN 978-609-09-0114-4 

 
Mėnulio sesuo : Tigės istorija : romanas : [garsinė knyga] / Lucinda Riley ; iš anglų kalbos vertė Kristina Miliūnienė. 

– Vilnius : AMK : Tyto alba, 2025. – 1 mp3 failas. – ISBN 978-609-491-224-5 
 
Neprašyti Veros Vong pamokymai žmogžudžiams : romanas : [garsinė knyga] / Jesse Q. Sutanto ; iš anglų kalbos 

vertė Lina Būgienė. – Vilnius : AMK, 2025. – 1 mp3 failas. – ISBN 978-609-491-220-7 
 
Netekę vilties : romanas : [garsinė knyga] / Colleen Hoover ; iš anglų kalbos vertė Kristina Janulytė ; įgarsino Aistė 

Šeštokaitė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2025. – 1 mp3 failas. – ISBN 978-609-09-0115-1 
 
Nusivylusiųjų klubas : romanas / Marie Vareille ; iš prancūzų kalbos vertė Erika Sabaliauskaitė. – Vilnius : Alma 

littera, 2025. – 312 p.. – ISBN 978-609-01-6758-8 
 
Nusivylusiųjų klubas : romanas : [elektroninis išteklius] / Marie Vareille ; iš prancūzų kalbos vertė Erika 

Sabaliauskaitė. – Vilnius : Alma littera, 2025. – 1 epub3 failas. – ISBN 978-609-01-6759-5 
 
Papasakok apie gražų mūsų gyvenimą : romanas / Vaiva Sikorskienė. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2025. – 

216 p.. – ISBN 978-609-487-578-6 
 
Patys jūs perdegėt : romanas / Darius Lengvinas. – Talkotiškės, Vilniaus rajonas : D. Lengvinas, 2025. – 220 p.. – 

ISBN 978-609-08-0899-3 
 
Pikantiškos pažintys : humoristiniai vaizdeliai / Andrius Mulevičius. – Vilnius : Homo liber, 2025. – 68 p.. – ISBN 

978-609-446-318-1 
 
Po žvaigždėtąja laiko skara : eilėraščiai / Genė Pitrėnaitė-Janušienė. – Utena : Utenos Indra, 2025. – 416 p.. – ISBN 

978-609-455-734-7 
 
Prieš nemylintį pasaulį : romanas / Susan Abulhawa ; iš anglų kalbos vertė Patricija Droblytė-Dainė. – Vilnius : 

Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2025. – 456 p.. – ISBN 978-609-480-473-1 
 
Romano verta meilė : [romanas] / Kate Bromley ; iš anglų kalbos vertė Žiedė Gintalaitė. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2025. – 319, [1] p.. – ISBN 978-609-03-1079-3 
 
Tik vasarai : [romanas] / Abby Jimenez ; iš anglų kalbos vertė Asta Buckiūnaitė. – Vilnius : Svajonių knygos, 2025. – 

478, [2] p.. – ISBN 978-609-03-1078-6 
 
Tylioji pacientė : [garsinė knyga] / Alex Michaelides ; iš anglų kalbos vertė Regina Šeškuvienė. – Vilnius : AMK, 

2025. – 1 mp3 failas. – ISBN 978-609-491-223-8 
 
Uogų rinkėjai : romanas / Amanda Peters ; iš anglų kalbos vertė Irma Balakauskaitė. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio 

divina], 2025. – 288 p.. – ISBN 978-609-484-833-9 
 
Uogų rinkėjai : romanas : [elektroninis išteklius] / Amanda Peters ; iš anglų kalbos vertė Irma Balakauskaitė. – 

Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], 2025. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-484-834-6 
 
Už vandenų : istorinis romanas / Philippa Gregory ; iš anglų kalbos vertė Almantė Rimavičienė. – Vilnius : BALTO 

leidybos namai, 2025. – ISBN 978-609-487-579-3 
 
Vėjo kuždesiai : eilėraščiai / Marijona Lukoševičiūtė-Žicevičienė. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 2025. – 

212 p.. – ISBN 978-9986-31-709-8 
 
Vestuvininkai : romanas / Alison Espach ; iš anglų kalbos vertė Ignė Norvaišaitė-Aleliūnienė. – Vilnius : BALTO 

leidybos namai, 2025. – 426 p.. – ISBN 978-609-487-574-8 
 



 

5 
 

Virš abiejų pasaulių : romanas / Aušrinė Šėmienė, Justinas Simanavičius. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2025. – 
347 p.. – Viršelyje nurodytas tik 1-asis autorius. – ISBN 978-609-487-576-2 

 
Žydinti obelis : apysakos ir novelės / Algis Kuklys. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 2025. – 150 p.. – ISBN 

978-9986-31-708-1 
 
Žiurkių sala ir kitos istorijos : apsakymai : [garsinė knyga] / Jo Nesbø ; iš norvegų kalbos vertė Eglė Išganaitytė ; 

įgarsino Audrius Čaikauskas. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2025. – 1 mp3 failas. – ISBN 978-609-09-0113-7 
 
Žvilgsnis į veidrodžio dugną : eilėraščiai / Dalė Gurkšnienė. – Kaunas : Ridsales, 2025. – 82 p.. – ISBN 978-609-489-

842-6 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 
Begalinė istorija : [romanas] : [garsinė knyga] / Michael Ende ; iš vokiečių kalbos vertė Teodoras Četrauskas ; 

įgarsino Mantas Bendžius. – Vilnius : Alma littera, 2025. – 1 mp3 failas. – ISBN 978-609-01-6760-1 
 
Blusos! / Alan MacDonald ; iliustravo David Roberts ; iš anglų kalbos vertė Eglė Devižytė. – Vilnius : Nieko rimto, 

2025. – 100 p. : iliustr.. – (Aš skaitau : 2 [lygis], ISSN 2669-0829). – Ciklo „Nevala Bertis“ knyga. – ISBN 978-609-441-975-
1 

 
Grytė iš Pasakų gatvės : apysaka / Ignė Zarambaitė. – Vilnius : Nieko rimto, 2025. – 200 p. : iliustr.. – ISBN 978-

609-441-973-7 
 
Magnetinė sala / Viktorija Butautis. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2025. – ISBN 978-609-487-575-5 
 
Mažoji Berta / Ignė Zarambaitė ; iliustravo Greta Alice. – Vilnius : Nieko rimto, 2025. – 72 p. : iliustr.. – ISBN 978-

609-441-974-4 
 
Stebuklingas piešinys : geriausia, kai mylime aplink save esančius, įsiklausome į juos ir nesistengiame jų pakeisti : 

[pasakos] / Lolita Skumbinienė. – Vaivadai, Panevėžio rajonas : L. Skumbinienė, 2025. – 96 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-
08-0903-7 

 
Vienaragių šalies pasakos. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2025. – 112 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-1018-6 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 
Šypsenų knyga : 2025–2026 mokslo metams / Aušra Lastauskaitė. – Vilnius : Akstis, 2025. – 13 p. : iliustr.. – ISBN 

978-9986-759-51-5 
 

GEOGRAFIJA 
 
Himalajai. Vienos ekspedicijos dienoraštis : [garsinė knyga] / Algirdas Kumža. – Vilnius : Nacionalinis kuksando 

centras, 2025. – 1 mp3 failas. – ISBN 978-609-96098-7-4 
 

ISTORIJA 
 
Gyvenau, kaip mokinau : atsiminimai / Jonas Ulickas ; sudarytojai Vidmantas Jankauskas, Vytautas Venckūnas. – 

Kaišiadorys : Printėja, 2025. – ISBN 978-609-445-736-4 
 

NATOS 
 
Jaunasis dainininkas : vokalizių rinkinys : muzikos ir meno mokyklų mokiniams / sudarė Dmitrij Afanasjev. – 

Vilnius : Kriventa, 2025. – 32 p.. – ISMN 979-0-706225-02-9 
 
 
 



 

6 
 

PERIODINIAI LEIDINIAI 
 

Lietuvos pedagoginių psichologinių tarnybų veikla : [elektroninis išteklius]. – Vilnius : Lietuvos įtraukties švietime 
centras, 2025. – ISSN 3030-2501 

 
 
Leidinį parengė Informacijos valdymo departamento Duomenų valdymo skyrius. 
tel.: (0 5) 239 8646 
El. paštas: cip@lnb.lt 

mailto:cip@lnb.lt

